



**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
Arizaga Batiz, Ana	RC_2020_1_0001	Fundación Tekniker	G20545729	10.000,00	82,98	LUBMAT 2020: LUBRICATION, TRIBOLOGY AND CONDITION MONITORING, CONFERENCE & EXHIBITION		
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	10.000,00							
Prato , Maurizio	RC_2020_1_0003	Asociación Centro De Investigación Cooperativa En Bior	G20788840	10.000,00	80,34	International Meeting on Chemistry of Carbon Materials - ChemONTubes 2020		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.198,00
							Antolatze-lanak	5.500,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	302,00
Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00							
Arbe Mendez, Maria Aranzazu	RC_2020_1_0006	Asociacion De Investigacion Mpc - Materials Physics Ce	G20998720	18.525,00	94,86	QENS/WINS 2020		
							Antolatze-lanak	14.925,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00							
Garcia Lecue, Arantzazu	RC_2020_1_0008	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	8.990,00	78,19	Total Energy and Force Methods 2020		
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	8.990,00							
Mateo Alonso, Aurelio	RC_2020_1_0010	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	10.000,00	78,41	POLYMAT Spotlight 2020		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00



**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Hizlarien bidaiak, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	10.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Otegi Olaso, Jose Ramón	RC_2020_1_0012	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	3.450,00	91,96	Research and Education in Project Management - REPM 2020		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Antolatze-lanak	300,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hizlarien bidaiak, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.150,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Matheu Fernandez, Ander	RC_2020_1_0013	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigaci	G75020313	10.000,00	87,50	International meeting on centenarians: Models of healthy aging		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hizlarien bidaiak, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	10.000,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Jimenez De Aberasturi Apraiz, Estibaliz	RC_2020_1_0018	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.533,00	76,00	Congreso del Área de Educación Artística		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaiak, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.243,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	167,00
							Antolatze-lanak	0,00
Dagosta Xxxx, Roberto	RC_2020_1_0019	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	4.000,00	61,07	International conference on electron-phonon coupling and thermoelectric efficiency		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaiak, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.300,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	400,00
							Antolatze-lanak	300,00
Arévalo Benito, María José	RC_2020_1_0020	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.973,00	54,58	XXIX COLOQUIO DE LA ASOCIACIÓN DE FRANCESISTAS DE LA UNIVERSIDAD ESPAÑOLA (AFUE) - "Transfrontalier-e-s: Le français langue de rencontre(s)"		



**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Jardueraren argitaratze-gastuak	200,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	573,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	800,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	400,00
							Hizlarien bidaiaria-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.000,00
Fernández Alcober, Gustavo Adolfo	RC_2020_1_0021	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	6.450,00	88,50	Finite and Residually Finite Groups		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	750,00
							Hizlarien bidaiaria-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	5.700,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Catalan Alcantara, Ana	RC_2020_1_0022	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	G95756334	2.307,00	46,29	Puesta al día sobre el tratamiento y la comprensión de las fases tempranas de la psicosis: de la investigación a la practica clínica		
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hizlarien bidaiaria-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.307,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Camiruaga Leza, Ander	RC_2020_1_0024	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.447,00	71,76	XII Jornadas de Jóvenes Investigadores en Física Atómica y Molecular		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	552,00
							Hizlarien bidaiaria-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	750,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	145,00
Zamescu , Arghir Dani	RC_2020_1_0025	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics	G95543526	20.000,00	97,00	SIAM Conference on Mathematical Aspects of Materials Science		
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hizlarien bidaiaria-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00



**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Antolatze-lanak	20.000,00
Magrach Gonzalez, Ainhoa	RC_2020_1_0027	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Kli	G95532826	4.000,00	40,97	Ecoflor 2020		
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.825,00
							Antolatze-lanak	577,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	1.598,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Esteban Galarza, Mari Luz	RC_2020_1_0032	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	7.588,00	93,67	I. Antropologia Feminista Kongresua		
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	767,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	1.500,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.321,00
							Antolatze-lanak	1.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Mendizabal Semper, Jaizki	RC_2020_1_0035	Asociación Centro Tecnológico Ceit	G20079695	1.787,00	43,80	2nd SmartRaCon Scientific Workshop		
							Antolatze-lanak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.787,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Moreno Ugeda, Miguel	RC_2020_1_0036	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	10.000,00	80,56	II International Conference on Novel 2D materials explored via Scanning Probe Microscopy & Spectroscopy		
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	10.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Piris Silvera, Mario	RC_2020_1_0037	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	1.935,00	62,00	International Conference on Reduced Density Matrix Theory for Quantum Many-Fermion Systems		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00



**Bilera eta kongresu zientifiko en antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	1.935,00
							Antolatze-lanak	0,00
Madariaga Zabala, Aitor	RC_2020_1_0038	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	F20045241	17.873,00	91,00	5th CIRP Conference on Surface Integrity	Antolatze-lanak	5.371,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	10.650,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	1.852,00
Garcia Echarri, Aitzol Imanol	RC_2020_1_0041	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	12.736,00	83,76	nanoneuro2020	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	12.736,00
Torregaray Pagola, Elena	RC_2020_1_0042	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.650,00	61,80	REFERER. Reunión de la Red de historiadores franco-española de historiadores de la República romana	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.650,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Arbaiza Vilallonga, Mercedes	RC_2020_1_0043	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	3.057,00	52,20	VI Seminario Internacional sobre nuevos enfoques en la historia contemporánea. Lo emocional es político	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	327,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	600,00
							Antolatze-lanak	1.930,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	200,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00



**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
Rodrigues , Serafim	RC_2020_1_0045	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics	G95543526	4.600,00	74,87	Bilbao Neuroscience and Computational Biology Workshop		
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.600,00
González Rábago, Yolanda	RC_2020_1_0047	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.914,00	53,58	Género, medicalización y salud mental		
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	100,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	242,00
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	192,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.380,00
Otrokov , Mikhail	RC_2020_1_0051	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	3.516,00	65,87	Intrinsic Magnetic Topological Insulators 2020 (IMTIs 2020)		
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.516,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Aguirre Urizar, José Manuel	RC_2020_1_0052	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	3.000,00	60,60	VIII Simposio Internacional Avances en Cáncer Oral		
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.000,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
Roman Etxebarrieta, Gorka	RC_2020_1_0053	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.711,00	56,69	CIISE'20. Congreso Internacional en Inclusión Social y Educativa. Redes de Innovación para la Inclusión Social y Educativa.		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	1.355,00





**Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa**  
**Ebazpena - Emandakoen Zerrenda**  
**Deialdia: 1**

Urtea: 2020

Agindua: 2019/11/26

EHAA zk.: 232

EHAA data: 2019/12/05

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea		Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK				Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.000,00
							Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	356,00
Gonzalez Azpiri, Francisco Javier	RC_2020_1_0054	Fundacion Azterlan	G95937009	4.000,00	58,75	VII INTERNATIONAL PRESS HARDENING TECHNICAL FORUM		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	2.000,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	0,00
Carreiras Valiña, Manuel Francisco	RC_2020_1_0057	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And	G20988929	9.500,00	63,67	1st Basque AFNI workshop		
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	500,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	1.500,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
							Antolatze-lanak	3.500,00
Etxegarai Madina, Agurtzane	RC_2020_1_0058	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	258,00	45,40	Reunión del grupo de trabajo internacional CIGRÉ JWG B5C4-61		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	258,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00